2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от _22 декабря_2015г. № 76-н
г. Мыски

О списании безнадежной задолженности по арендной плате и пене перед бюджетом Мысковского городского округа
В соответствии со 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 416 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Положением о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате и пене перед бюджетом Мысковского городского округа, утвержденным решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 48-н, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Списать задолженность по арендной плате и пене, безнадежную к взысканию перед бюджетом Мысковского городского округа, в сумме 385 735,59 (триста восемьдесят пять тысяч семьсот тридцать пять) рублей 59 копеек, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Председатель Совета народных

депутатов Мысковского городского округа
                                 Е.В. Тимофеев

Глава Мысковского городского округа
                    Д.Л. Иванов
«____»______________2015г.
        (дата подписания)
Приложение

к решению Совета народных депутатов

                                                                               Мысковского городского округа

от 22.12.2015г. № 76-н

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ
ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ И ПЕНЕ, БЕЗНАДЕЖНАЯ К ВЗЫСКАНИЮ ПЕРЕД БЮДЖЕТОМ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	№ п/п
	№, дата договора аренды
	Данные о должнике
	Период образования задолженности по арендной плате и пене
	Размер образовавшейся задолженности по арендной плате и пене (руб.)
	Размер задолженности по арендной плате и пене подлежащей списанию (руб.)
	Основание для списания задолженности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	№ 188 (О) от 01.01.2012г
	ЗАО «Тепловые сети»
	01.01.2012 – 31.12.2012
	385 735,59
	385 735,59
	Решение Арбитражного суда Кемеровской области о взыскании неосновательного обогащения,

Дело № А27-662/2013.